COMPANHIA RIOGRANDENSE DE MINERAÇÃO

EDITAL DE CONCURSOS N.º 02/2013 – CRM - Retifica a carga horária do Anexo
01 do Edital de Concursos nº01/2013

O DIRETOR-PRESIDENTE DA COMPANHIA RIOGRANDENSE DE MINERAÇÃO –
CRM, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação em vigor, divulga
por este Edital a alteração no Anexo 01, ora republicado, conforme a seguir
especificado:

1. Retifica a carga horária do Anexo 1 do Edital de Concursos CRM Nº 01/2013 –
CRM.
1.1. A carga horária informada no Anexo 1 Edital de Concursos CRM Nº 01/2013
passa a ser de 220 horas mensais para todos os empregos.

2. Outras Informações.
2.1. Permanecem inalteradas as demais disposições dos Editais de Concursos Nº
01/2013 – CRM.

Porto Alegre, 28 de agosto de 2013.

Elifas Mariom Kerller Simas

Diretor Presidente da CRM